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Piirroksia ja muita kuvia

Tällä palstalla keskitytään enimmäkseen 
ristikoiden ratkaisusanoihin ja sanallisiin 
vihjeisiin. Piirrokset ja muut kuvalliset 
vihjeet ovat jääneet vähemmälle huomi-
olle. Omalla kohdallani tämä johtuu aina-
kin siitä, että laatimani tehtävät eivät ole 
kuvitettuja, mitä nyt joskus kryptoissa 
saattaa olla jokin vihjekuva.

Kuvaristikoissa on tärkeää niiden ulko-
asu. Tekstauksen pitää olla selkeää ja 
kuvien ja piirrosten sellaisia, että niis-
tä näkee, mitä ne esittävät, vaikka niis-
sä olisikin mukana jokin kuvallinen vit-
si tai kompa. Nykytekniikalla painojälki 
on sentään yleensä hyvä, mutta aina vä-
lillä näkee suttuisia ja liian pieniä kuvia, 
joista ei tosiaankaan aina ymmärrä, mitä 
niiden on tarkoitus kuvata. Onneksi ku-
varistikoiden pääkuvat ovat yleensä iso-
kokoisia, olivatpa ne sitten piirroksia tai 
valokuvia. Piirros on kyllä helpompi saa-
da mahtumaan pieneen vihjeruutuun.

Suurin osa kuvavihjeistä on aikalailla 
proosallisia. Jos vihjeenä on talon kuva, 
ratkaisusana on usein TALO. Tai vaikkapa 
ASUMUS, RAKENNUS tai TUPA. Koiraa 
esittävästä kuvasta voi lähteä esimerkik-
si sana HURTTA, MUSTI, PISKI tai RAK-
KI. Tai se voi olla ELÄIN tai LEMMIKKI. 

Piirrosvihjeissä käytetään kuitenkin 
myös huumoria. On luojan lykky, että 
monet ristikoiden kuvittajat ovat todelli-
sia taiteilijoita. Kaikista laatijoista kun ei 
ole hyviksi piirtäjiksi tai edes tekstaajik-
si. Hyviä kuvittajia on paljon, mutta oma 
suosikkini heistä on Markku Mäkelä, jon-
ka piirrokset ovat aina selkeitä ja haus-
koja. Jos ristikkoon on piirretty koira, sil-
lä on yleensä hauska ilme, kuono voi 
väpättää ja häntä heilua juostessa.

Joskus piirretyt pääkuvat voivat olla suo-
rastaan nerokkaita. Itselleni on vuosien 
varrelta jäänyt parhaiten mieleen sellai-
nen piirros, jossa siivooja kiillotti lakat-
tua puista naamaria ja samalla manai-
li jotakin itsekseen ja valitteli homman 
ikävyyttä. Kuvasta lähti sitten lause KYL-
LÄSTYNYT PUUNAAMAAN. Siis A) sii-
vooja oli saanut tarpeekseen naamarin 
puhdistamisesta ja B) lakka oli kylläs-
tynyt tuohon naamariin. Melkoisen hie-
no keksintö ja sanaleikki, piirroskin oli 
erittäin hyvin toteutettu. Ikävä kyllä en 
muista, kuka tuon piirroksen oli tehnyt, 
koska siitä on vuosia kun sen näin jossa-
kin ristikkolehdessä. Pyydän, ettei tekijä, 
jos lukee tämän, pahastu siksi, etten voi 
antaa hänelle ansaitsemaansa krediittiä, 
koska en yksinkertaisesti muista.

Jos te lukijat haluatte kertoa omista suo-
sikkivihjeistänne, niin lähettäkääpä pa-
lautetta!
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